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Crv_31_art_2022   del 02/04/2022         
 
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 
 
 
Oggetto: Campionato regionale 2021/2022 – Suddivisione semifinali  Div. Naz. A 
femminile e Ordini di entrata  
 
 S i  comunicano, con la presente, la suddivis ione del le semifinal i  A e B della 

categoria Div. Naz. A femmini le e gl i  ordini  di  entrata.  

SUDDIVISIONE SEMIFINALI 
Semifinale A 

1 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA 
2 BERNARDI ANNA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
3 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
4 SIVIERO LUNA 2124 BASSANO NEW SKATE 
5 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE' 
6 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE' 
7 PORCELLATO STELLA 2253 P.ART.GODIGESE 
8 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO 
9 SOMMA ANNA 1545 SKATING SPRESIANO 

10 PELLEGRINET SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 
11 VOLTAREL ALICE 1545 SKATING SPRESIANO 
12 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
13 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO 
14 ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO 
15 PIOMBIN CHIARA BACH HOP 3709 TEAM VERDE 
16 BALDROCCO GIULIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
17 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
18 PRESACCO AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
19 FORLIN CAMILLA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
20 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 VS SKATING 
21 CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 
22 CENEDESE GIORGIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
23 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 



 

 
 
 

24 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
25 BELTRAMIN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
26 DIONESE FRANCESCA 1980 PATT. VAZZOLA 
27 CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
28 BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
29 PAGAN EVA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 

 

Semifinale B 

1 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA 
2 CALDO REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 
3 CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
4 BARIVIERA FRANCESCA 2438 S.C.DON BOSCO 
5 MOCREAC KSENYA 1225 SKATING C.ZANE' 
6 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO 
7 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
8 CASELLA ANITA 1545 SKATING SPRESIANO 
9 PASTROLIN SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 

10 DAL COL ELISA 1545 SKATING SPRESIANO 
11 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
12 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
13 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
14 MERCANTE ASIA 1719 P.A.MUSANO 
15 ZAGO ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
16 FIORIN EMMA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
17 FADEL ELEONORA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA 
18 SORATO IRIS 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
19 LORENZI VALENTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
20 LESSA MARTINA 3470 VS SKATING 
21 LORENZON AURORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
22 VINCI NICOLETTA 3884 NUOVA GUARINO 
23 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
24 BALLICO ASYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
25 PORTELLO EMMA 1980 PATT. VAZZOLA 
26 CANZIAN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
27 PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
28 GALLI CARLOTTA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

ORDINE DI ENTRATA 
Finale A 

1 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 VS SKATING 
2 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
3 DIONESE FRANCESCA 1980 PATT. VAZZOLA 
4 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO 
5 CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 
6 PRESACCO AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
7 PELLEGRINET SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 
8 BELTRAMIN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
9 BALDROCCO GIULIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

10 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
11 FORLIN CAMILLA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
12 SIVIERO LUNA 2124 BASSANO NEW SKATE 
13 SOMMA ANNA 1545 SKATING SPRESIANO 
14 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE' 
15 PORCELLATO STELLA 2253 P.ART.GODIGESE 
16 BERNARDI ANNA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
17 PIOMBIN CHIARA BACH HOP 3709 TEAM VERDE 
18 PAGAN EVA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
19 ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO 
20 CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
21 VOLTAREL ALICE 1545 SKATING SPRESIANO 
22 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
23 BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
24 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA 
25 CENEDESE GIORGIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
26 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
27 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE' 
28 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
29 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO 

 

Semifinale B 

1 LORENZI VALENTINA 1137 MONTECCHIO PREC. 
2 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
3 PORTELLO EMMA 1980 PATT. VAZZOLA 
4 CASELLA ANITA 1545 SKATING SPRESIANO 
5 LESSA MARTINA 3470 VS SKATING 
6 FADEL ELEONORA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA 
7 DAL COL ELISA 1545 SKATING SPRESIANO 
8 BALLICO ASYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
9 ZAGO ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

10 CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA 



 

 
 
 

11 SORATO IRIS 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
12 BARIVIERA FRANCESCA 2438 S.C.DON BOSCO 
13 PASTROLIN SALLY 1545 SKATING SPRESIANO 
14 MOCREAC KSENYA 1225 SKATING C.ZANE' 
15 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
16 CALDO REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 
17 MERCANTE ASIA 1719 P.A.MUSANO 
18 GALLI CARLOTTA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
19 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO 
20 CANZIAN SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
21 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
22 VINCI NICOLETTA 3884 NUOVA GUARINO 
23 PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
24 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA 
25 LORENZON AURORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
26 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
27 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO 
28 FIORIN EMMA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 

 

Cordial i  salut i ,  

Comitato Regionale Veneto 
 

           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri  


